IMPULS 95 SHA

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

1|Shitjet neto (7) 1,797,478,564.24 2,269,629,462

2 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit ng i i
roces

3|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar . =

4|T& ardhura t€ tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 9,175,313.61 14,017,598

5[Totali i té¢ Ardhurave (shuma 1+/-2+3+4) 1,806,653,877.84 2,283,647,060

6|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 1,688,284,781.79 2,219,836,726

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

1,688,284,781.79

2,219,836,726 |

Té tjera shpenzime

TIRANA - ALBANIA

7|Kosto e punés 6,976,715.00 3,792,041
[pagat e personelit 6,118,616.00 3,246,125
shpenzimet pér sigurimet shogérore dhe shéndetésore 858,099.00 545,916

8|Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - s

9|Shpenzime konsumi dhe amortizimi 5,578,744.00 4,033,746

10|Shpenzime té tjera shfrytézimi 83,640,274.96 20,282,305
11| Totali i shpenzimeve (shuma 6+7+8+9+10) 1,784,480,515.74 2,247,944,818
12|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (5-11) 22,173,362.10 35,702,242
13|Té ardhura té tjera 2,508.86 713,346
13.1|T€ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur - -
13.2|T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata - =
13.3|Interesa té arkétueshém dhe t¢ ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 2,508.86 713,346
14|Zhvli aktiveve financ, invest financ té mbajtura-si aktive afatshkurtra- —-~f-~ -~ =« ~ .= R .
15 Té ard'hurat dhf shpenzimet financiare nga investime té tjera i 12.830,739.87 (10,985,250
financiare afatgjata
15.1|Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas - 4,201,193.01 |- 6,428,653
15.2|Shpenzime té tjera financiare difrenca kursi - 8,629,546.86 |- 4,556,597
16|Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet z -
17|Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (13+14+15+16) - 12,828,231.01 (10,271,904)
18|Fitimi (humbja) para tatimit (12+/-17) 9,345,131.09 25,430,338
Shpenzime te panjohura 2,476,559.00 892,135
19|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 9) 1,773,253.51 3,948,371
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,773,253.51 3,948,371
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
20|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (18-19 ) 7,571,877.58 21,481,967
21|Fitimi/Humbja pér: 7,571,877.58 21,481,967
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 100% 7,571,877.58 21,481,967
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IMPULS 95 SHA

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Interesat jo-kontrolluese

Nr Pershkrimi i Elementeve 2,015.00 2014
» |Fitimi/Humbja e vitit 7,571,877.58 21,481,967
Té ardhura té tjera 1 gjithépérfshirése pér vitin: - 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
» _|Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin - 0
P _|Totali i i¢ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin B B A | - 0
P |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 7,571,877.58 21,481,967
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 7,571,877.58 21,481,967
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